
Autocentrum BARTH a.s.

Smluvní strany
KUPNÍ SMLOUVA �. 9040231

Autocentrum BARTH a.s.

B�í. Štefan� 985

500 03 Hradec Králové

I�O: 25278924

DI�: CZ25278924

Tel.:

Fax:

Pen�žní ústav: �eská spo�itelna, a.s.

�íslo ú�tu: 4338092/0800

494945110
I�/R�: 48172898 Tel.:495512750
DI�/�OP:CZ48172898

zast.: Ji�í Šolc

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.

V. Nejedlého 893  

50003 Hradec Králové

4304511/0100�íslo ú�tu:

(jako prodávající)(jako kupující)

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu ojeté motorové vozidlo:

Tovární zna�ka: Octavia Combi II Ambition 1,6 TDI CR DPF

Druh vozidla: Užitkové

UE216067

�íslo karosérie:

Barva:

TMBHT61Z6B2096637

St�íbrná Brilliant metalíza

Reg. zn.: 4H86540

�íslo TP:

I. P�edm�t dodávky

II.

Cena p�edm�tného vozidla je stanovena ve výši: K�

slovy Jednostodesettisíc K�

110 000,00



III.
Kupující byl seznámen s technickým stavem vozidla podle zápisu o technickém stavu motorového vozidla, provedl celkovou prohlídku
vozidla a zkušební jízdu.
Prodávající výslovn� prohlašuje, že uvedl v technickém stavu veškeré právní i faktické vady vozidla, zejména ty vady, které by mohly
�init vozidlo neupot�ebitelným.

IV.
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a že k n�mu nemají žádná práva t�etí osoby.

V.
Prodávající i kupující souhlasí s tím, že do doby prodeje vozidla bude v technickém pr�kazu zapsán prodávající. Prodávající se zavazuje
p�edat kupujícímu doklady od vozidla p�i prodeji vozidla (OTP, TP, potvrzení o zákonném pojišt�ní). Ode dne prodeje platí zákonné
pojišt�ní vozidla kupující.

VI.
Sou�ástí této smlouvy je zápis o technickém stavu motorového vozidla a zplnomocn�ní k odhlášení motorového vozidla na p�íslušném
dopravním odboru.

VII.
Odb�ratel - kupující je oprávn�n pozastavit úhradu jakéhokoliv závazku k dodavateli - prodávajícímu, pokud bude dodavatel ozna�en
správcem dan� v souladu s §106a zákona o DPH „nespolehlivým plátcem“. V takovém p�ípad� není odb�ratel v prodlení s úhradou.
Lh�ta splatnosti za�íná b�žet znovu ode dne doru�ení písemného rozhodnutí správce dan� dodavatele, že není nespolehlivým plátcem ve
smyslu §106a odst.4 zákona o DPH, odb�rateli.

Odb�ratel je oprávn�n pozastavit úhradu jakéhokoliv závazku k dodavateli, pokud na dokladu k platb� (da�ovém dokladu, smlouv� �i
jejím dodatku, zálohovém listu) uvede dodavatel b�žný ú�et, který není registrován u správce dan� dodavatele ve smyslu §96 a §98
zákona o DPH. V takovém p�ípad� není odb�ratel v prodlení s úhradou svého závazku. Lh�ta splatnosti za�íná b�žet znovu ode dne
doru�ení písemného oznámení dodavatele o registraci ú�tu p�íp. po doru�ení dokladu s platební dispozicí na registrovaný (jiný) b�žný
ú�et odb�rateli.

Tímto ud�luji sv�j souhlas Autocentru BARTH a.s., I�: 252 78 924, se sídlem H�rka 1798, 530 12 Pardubice ke zpracování mých
osobních údaj� v rozsahu jméno, p�íjmení a emailová adresa a za ú�elem zasílání obchodních a marketingových sd�lení. Právním
základem pro uvedené zpracování je tento souhlas se zpracováním osobních údaj�. Správce je na základ� tohoto souhlasu
oprávn�n zpracovávat osobní údaje subjektu po dobu 10 let od ud�lení souhlasu nebo do jeho odvolání subjektem. Souhlas se
zpracováním osobních údaj� pro obchodní a marketingové ú�ely dle t�chto podmínek ud�luji dobrovoln� a beru na v�domí, že
mám právo jej kdykoli odvolat zasláním emailu na adresu gdpr@barth.cz nebo kontaktováním správce na výše uvedené adrese
písemn�.
Potvrzuji, že jsem byl/a p�ed ud�lením souhlasu informován/a o zpracování osobních údaj�, v�etn� práv, která mi v této souvislosti
náleží, prost�ednictvím prohlášení o zpracování osobních údaj�, které je dostupné www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR

Hradec Králové dne:  14.12.2018 12:48

_______________________________________ _______________________________________
kupujícíprodávající












